
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/572/22 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/651/2018 Rady Gminy Jasienica z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli 

oraz zwolnień z obowiązku realizacji zajęć przez nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 

w przedszkolu, szkole podstawowej i zespołach szkolno-przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 

Jasienica oraz ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych i opiekuńczych niektórych 

nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005) w związku z art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935), po uzyskaniu opinii związków zawodowych 

Rada Gminy Jasienica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLVI/651/2018 Rady Gminy Jasienica z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli oraz zwolnień 

z obowiązku realizacji zajęć przez nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w przedszkolu, szkole 

podstawowej i zespołach szkolno-przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Jasienica oraz ustalenia 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych i opiekuńczych niektórych nauczycieli, wprowadza się 

następujące zmiany: w § 3 w ust. 1 po słowie pedagogów, dodaje się wyrazy  

„pedagogów specjalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Czesław Machalica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 5436


		2022-09-01T10:54:20+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




